
                                                                                                                                                            

  

Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. a u vezi sa članom 59.  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list 
CG", br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), člana 58. stav 1. tačka 52. a u vezi sa članom 
113. Statuta opštine Ulcinj ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 48/19 i 5/24), Skupština Opštine 
Ulcinj, na sjednici održanoj dana 28.10.2024. godine donijela je 

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju Odluke Predsjednika opštine br. 01-040/24-1405/1  od 27.09.2024. godine  
 

Član 1 

Potvrđuje se Odluka Predsjednika opštine br. 01-040/24-1405/1  od 27.09.2024. godine, o izmjeni 

Odluke o pravima iz socijalne i dječije zaštite. 
 

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke je i Odluka predsjednika Opštine iz člana 1. 

 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG – Opštinski 
propisi”. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

 

Broj: 02-016/24-485/7                    PREDSJEDNICA                         

Ulcinj, 28.10.2024. godine                                        Ivana Popović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                            

  

Na osnovu člana 39. stav 2. i člana 59. stav 2. u vezi člana 157. stav 2.  Zakona o socijalnoj i dječijoj 
zaštiti („ Sl.list Crne Gore“,  br. 027/13, 001/15, 042/15,047/15, 056/16, 066/16, 001/17, 031/17, 

042/17, 050/17, 059/21, 145/21.), člana 59.. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne 
Gore", br. 002/18, 034/19, 038/20, 050/22 i  084/22.), i člana 113 stav 1. Statuta opštine Ulcinja 
(,,Sl. list Crne Gore“ – opštinski propisi“ r. 48/19 i  05/24.), Predsjednik Opštine Ulcinj  dana 

27.09.2024. godine, donosi sledeću:  
 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o pravima iz socijalne i dječije zaštite  
 

Član 1. 

U Odluci  o pravima iz socijalne i dječije zaštite (,,Sl.list CG'' – opštinski propis br. 4/19 i 4/20.) 

 član 4. stav 1. mjenja se i glasi: 

„ Postupak za ostvarivanje prava iz socijalne i dječije zaštite utvrđenih ovom Odlukom vodi organ 
lokalne uprave – Sekretarijat za kulturu i društvene djelatnosti ( u daljem tektu Sekretarijat) . 
 

Član 2. 

   

   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Sl.listu CG – opštinski  propisi. 
 

 

 

Broj: 01-040/24-1405/1             PREDSJEDNIK, 
Ulcinj,  27.09.2024. godine             Genci Nimanbegu, s.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. a u vezi sa članom 59.  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), člana 58. stav 1. tačka 52. a u vezi sa članom 113. Statuta opštine Ulcinj ("Sl. list CG - Opštins...

